3minu 10 noaarky 3 "Po3noaia Buaatkis 6roa:xeTy HoBokaxoBcbKoi Michkol TepuTopianbHoi rpomaau Ha 2021 pik" pimeHHs micbkoi paau Bin 24 rpyans 2020 poky Ne 182

Cekperap MicbKoOl pajgu
Jmurpo BACUJIBEB

Jonartok 2

JI0 pimieHHs  cecii

8-ro CKIIMKaHHs MiCBKOI pajgu
BiZt 2021 poky Ne

21528000000
(KO OIOIKETY)
(rpH)
BaranbHuil HOHN CrienianbHui HOHI
Kon Kox Tunosoi Ko HaiimenyBaHHs roJ0BHOro 3 HUX 3 HUX
Tlporpamuoi | nporpamuoi LoA .| pO3IOpSIHMKA KOIITIiB MiCIIEBOrO
R . .. | DyHKIIOHAIBHOT . .
knacudikauii | kinacudikarii Cnacuixarii GroKeTy/ BiOBINATBHOTO
BM/IATKIB Ta BM/IATKIB Ta ;I:c TK].:’L: BUKOHABIIsI, HAiiMEHYBaHHSI GF0/KETHOT y ToMy uncHi Pazom
KpC/MTYBAHH | KPEAMTYBAHHA | cn::'r aH::il nporpam 3rizHo 3 Tunosoo yeBoro BHIATKA KOMyHanpHi | BHIATKH yeboro GromKer BHIATKH omata KOMyHanpHi |  BHJATKH
MicleBoro MicleBoro P 621[0 x}:n MPOrPaMHOIO0 KJIacH BiKali€ro BUAATKIB CHOKMBAHHA | oryjara mpaui | mocmyrnta | PO3BHTKY PO3BHTKY CIHOKHBAHHA — nocmyru Ta | PO3BHTKY
GroKeTy GroKeTy Jokery Ta KPEJUTYBAHHS MICLIEBOTO OIOJKETY €HeproHocii CHEproHocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Bukonapumii kowiter 1568 352 1568352 |  -677418|  -14482 -1899 117 | -1899 117 1899117 |  -330765
HoBoKkaxoBcbKOi MichbKOI pagn

0210000 Buwonapuuii komirer 1568352 1568352  -677418  -14482 -1899117| -1899 117 -1899117|  -330 765
HoBoKkaxoBcbKOi MichbKOI pagun
Oprawi3ariiiite, iHpopMaIiiiHoO -
aHAIITHYHE Ta MaTepPiabHO -
TeXHIYHE 3a0e31eueHHs TisUIbHOCTI

0210150 0150 0111 00J1aCHOT pajii, paloHHOI paju, -691 900 -691 900 -677 418 -14 482 -691 900
paifonHoi y MicTi paju (y pasi ii
CTBOPEHHS), MiCBKOI, CEJIUIIHOT,
cibebKoi paj

0212010 2010 0731 |baraTompodiibia crauiouapua 196 116 196 116 196 116
MeIMYHA J0IOMOTa HACETIEHHIO
IHIIa qisuIbHICTD, TTOB's13aHa 3

0216017 6017 0620 €KCIUTyaTali€lo 00'eKTIB KUTIOBO - 400 000 400 000 400 000
KOMYHAJIBHOTO I'OCIIOIapCTBa

0216030 6030 020  |Opramisauis Graroyctpoio -1500 000| -1 500 000 1500000 -1500 000
HACEJICHHX ITyHKTIB

0217130 7130 04p1 |SAficneni saxois i3 -41 363 -41 363 -41 363
3EMJICYCTPOIO

0217310 7310 0443  |DYAIBHHUTBO 0G"CKTiB AHTIOBO- 179022| 179022 179 022 179 022

KOMYHAJIbHOTO FOCIOAAPCTBA




(rpn)

Kon

Kox Tunosoi

HaiimenyBaHHS rOJIOBHOTO

SaranpHui GoHx

CreuiansHuii GoHT

I . .. KO}I . . 3 HEX 3 HAX
[porpamMHOiL TIpOrpaMHoOi . . PO3NOpPSAAHNUKA KOIUTIB MICLIEBOIO
knacudikarii | xmacudikarii q)yHKmOP.[aHL?Ol 6roKeTy/ BilOBINATBHOTO
BH/IATKIiB Ta BH/IATKIB Ta macndn.K aun BHUKOHABIIS, HAlIMEHYBaHHsI OO KETHOT i Pazom
BM/IATKiB Ta § B X Y TOMY YHCII )
er]f[HTyBaHHH er]f[HTyBaHHH KpeHTYBaRHA porpamu 3ri)1H9 3 T'I/IHOBOIO ) yeBoro BHJIATKA . KOMyHAITbHi BHIATKA yeBoro Gromker BUJIATKH ornara KOMyHAITbHi BHUJIATKH
MiCIIeBOTO MiCIIeBOTO rommer MPOrpaMHOI0 KIacH(iKaIliero BUAATKiB CHOKHBAHHA omaranpani | mocayrumrta | POSBATKY PO3BHTKY CHOKNBAHHSA npan nociyrn Ta | PO3BHTKY
Gro/KeTy Gro/KeTy 1ORKETY Ta KpeJMTYBAaHHS MiCIIEBOTO OIOKETY €HeproHocii €HeproHocii
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0217322 7322 0443 BYIIBHAITEO MEMTHHX YCTAHOB Ta 48 977 48 977 48 977 48 977
3aKJIaa1B
0217330 7330 0443 Bynisrunrso inmmx 06"exrin -450016|  -450 016 -450016|  -450 016
KOMYHAJIbHOI BIaCHOCTI
0217670 7670 0490 Butecku zio cratyTioro kanitary -177100|  -177 100 -177100|  -177 100
Cy6 €KTIB FOC]'IOI[ap}OBaHHS{
0217693 7693 0490 T 3axopm, moB't3aRi 3 449 199 449 199 449 199
CKOHOMIYHOK I1SJIBHICTHO
0218210 8210 0380 Myniuunanbni gopmysanis 3 1 256 300 1256 300 1 256 300
OXOpPOHH I'POMAZICBKOTO MOPSAKY
0600000 Bimix ocsitn HopokaxoBch ko 673911 677 367 287542| 859 609 -704105|  -704 105 -704 105 -30 194
MICBKOI paau
0610000 Bimix ocsitn HoBokaxoBch ko 673911 677 367 287542| 859 609 -704105|  -704 105 -704 105 -30 194
MICBKOI paau
KepiBHHIITBO i yIpaBIiHHS y
0610160 0160 0111 BimoBimiii chepi y mictax (micti 3456 3456 3456 3456
Kuesi), cennmax, cenax,
TEPUTOPIATLHUX TPOMazax
0611010 1010 0910 Hajauss IOMKIIBHOT OCBITH 752 000 752 000 752 000 752 000
Hapnanus 3aransHol cepeaHbol
0611021 1021 0921 OCBITH 3aKJIa/IlaMH 3arajbHOi -392 940 -392 940 76 844 -392 940
CepeIHbOI OCBITH
Hananss no3amkijJibHOT OCBITH
0611070 1070 0960 SaKajiaMi MO3ANIKUIEHOL OCBITH, 7404 7404 7404 7404
3aX0/H 13 IMO3allIKIJIbHO1 pOGOTI/I 3
IITBMH
0611141 1141 0990 |3aOesmeneHH tisLHOCT] X 7565 7565 7 565 7565
3akiafiB y cdepi ocBiTH
3abe3nedeHHs JisIIbHOCTI LIEHTPIB
0611160 1160 0990 npodeciitHoro po3BUTKy 3702 3702 3702 3702
nearoriyHmuX MpaniBHUKIB




(rpn)

Kon
IIporpamuoi
knacudikarii
BH/IATKIiB Ta
KpeIUTYBaHHS
MicLeBOro
GroKeTy

Kox Tunosoi
TIpOrpaMHoOl
knacudikarii
BH/IATKIB Ta
KpeUTYBaHHS
MicLeBOro
GroKeTy

Kon
DyHKITiOHATBHOT
kiacuikarii
BH/IATKIB Ta
KpeIUTYBaHHS
GroKeTy

HaiimenyBaHHS rOJIOBHOTO
PO3MOpsIHIKA KOIITIB MiCIIEBOrO
6roKeTy/ BilOBINATBHOTO
BUKOHABIIsI, HaiiMEHYBaHHS OF0PKETHOT
MPOrpaMH 3riHo 3 THIIOBOIO
MPOrpaMHOI0 KIIacH(iKalli€ro BUAATKIB
Ta KPEJUTYBaHHS MICLIEBOTO OIOJKETY

SaranpHui GoHx

CreuiansHuii GoHT

YCBOTO

BHUJATKHA
CIIOKUBaHHA

3 HUX

oruiara mpari

KOMYHaJIbHI
TIOCTYTH T2
€HEeproHocii

BUJIATKH
PO3BHUTKY

YCBOTO

y TOMy uHcII
GrouKer
PO3BUTKY

3 HAX

BUIATKH

crioxkupanus | OTUIaTa

nparti

KOMYyHaJIbHi
HOCITYTH Ta
eHeproHocii

BUJIaTKH
PO3BUTKY

Pazom

4

10

11

12 13

14

15

16

0611210

1210

0990

HazauHs ocBiTH 32 paxyHOK
3aJIHIIKY KOIITIB 32 CyOBEHIIIEI0 3
JIeP>KaBHOTO OIOJDKETY MICLIEBHM
Gro/pKeTaM Ha HaJaHHS AepPXKaBHOI
MATPEMKH 0c00aM 3 0COGITHBUMHU
OCBITHIMHU MOTpeGamMu

287 542

287 542

287 542

287 542

0615031

5031

0810

VTpUMaHHS Ta HaBYAJIbHO-
TpeHyBaJIbHa poO0Ta KOMYHAIBHHUX
JUTSYO-IOHALBKUX CIIOPTHBHHUX
LK

8638

8638

8638

8638

0617321

7321

0443

ByaiBHHIITBO OCBITHIX YCTaHOB Ta
3aKIajiB

-704 105

-704 105

-704 105

-704 105

0800000

YnpasJjinng npaui tTa
COaJIbHOTO 32aXHCTY HACEJIEHHS
HoBokaxoBcbKoi MicbKoiT paan

89 526

89 526

89 526

0810000

Ynpasiinnsg npaui Ta
COaJIbHOTO 32aXHCTY HACEJIEHHS
HoBokaxoBchKoi MicbKoT paan

89 526

89 526

89 526

0810160

0160

0111

KepiBHHIITBO i yHIpaBIiHHS y
BiAnoBiaHIN cdepi y micTax (Micti
Kuesi), cenumiax, cenax,
TEPUTOPialIbHUX TPOMazax

42 421

42 421

29979

42 421

0813104

3104

1020

3abe3nedyeHHs ColialbHIMK
MOCITyraMH 3a MiCLIEM IPOYKUBAHHS
rpoMajisiH, SIKi He 37aTHI 10
€aM0o00CITyroByBaHHs y 3B'I3KY 3
MOXMIIMM BIKOM, XBOP00O10,

IHBaJII IHICTIO

-29 979

-29 979

-29 979

-29 979

0813242

3242

1090

Txmni 3axomm y cdepi conianbHOro
3aXHUCTY 1 COLIATLHOTO
3a0e3nedeHHs

60 000

60 000

60 000

0817693

7693

0490

IH1i 3ax0/11, MOB'sA3aHi 3
E€KOHOMIYHOIO JisJILHICTIO

17 084

17 084

17 084

1000000

Binain kyasTypn i Typu3my
HoBoxkaxoBcbKoi MichbKoi pagn

-232 853

-232 853

-232 853

-232 853




(rpn)

Kon

Kox Tunosoi

HaiimenyBaHHS rOJIOBHOTO

SaranpHui GoHx

CreuiansHuii GoHT

- . " Kon S 3 HUX 3 HUX
[porpamHoi TIPOrpaMHO1 . . PO3MOpsIHIKA KOIITIB MiCIIEBOrO
knacudikarii | xmacudikarii QWKH%P.[ML?m 6roKeTy/ BilOBINATBHOTO
BH/IATKIiB Ta BH/IATKIB Ta K;IP?CZT;;:[:; BUKOHABIIsI, HaiiMEHYBaHHS OF0PKETHOT y ToMy uncri Pazom
KPEIUTYBAaHHS | KPEAUTYBaHHs er;[II/ITyBaHHH nporpam 3rijiEo 3 THII0BOKO Yeboro BUJIaTKU . KOMYHaIBHi BHJIaTKU o GroyukeT BHJIaTKH omnara KOMYHAJIbHi BUJIATKN
MiCIIEBOTO MiCIIEBOTO Sromer MPOrPaMHOI0 KIack hiKalliero BUAATKIB CHOXHBAHHSA oIUIaTa mpaii | MOCIyrd Ta PO3BUTKY po3BHTKY CIIOXKNBAHHS paui HOCIYTH Ta PO3BUTKY
Gro/KeTy Gro/KeTy 1ORKETY Ta KpeJMTYBAaHHS MiCIIEBOTO OIOKETY €Heprouocii P €HeproHocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1010000 Bixin kyasTyph i ypHImy -232853| -232853 -232853|  -232853
HoBokaxoBchKoi MicbKoi pagu
CriiBdiHaHCYBaHHS IHBECTHIIIHUX
1017361 7361 0490  |POCKTIB, IO PEANISYIOTECA 33 232853  -232 853 -232853|  -232853
PaxyHOK KOLITIB Iep>KaBHOTO
(OHTY pEerioHaTFHOTO PO3BHTKY
Binain y cnipaBax cim'i, Mmosozi,
1100000 (hi3nuHOI KYALTYpH Ta clopTy 83 000 83 000 -263 233 -263 233 -263 233 -180 233
HoBokaxoBcbKo0i MicbKoOT paan
Binain y cnpaBax cim'i, Mmosoni,
1110000 (izmaHoi KyJIBTYpH Ta cOpTy 83 000 83 000 -263 233 -263 233 -263 233 -180 233
HoBokaxoBcbKo0i MicbKoOT paan
1113133 3133 1040 M saxoan Ta saciau 83 000 83 000 83000
MOJIOAKHOT TOJTITHKA
O310pOBIEHHS Ta BiAMIOYHHOK
JiTeit (KpiM 3aXO0/IiB 3
03I0pOBIIEHHS TiTeH, 110
1113140 3140 1040 3/1iIHCHIOIOTHCSA 33 PAXyHOK KOLITIB 2735 2735 -2 735
Ha 03ZI0POBJICHHS TPOMAJISH, K1
MOCTAXK QTN BHACIIIOK
YopHOOHIbCHKOT KaTacTpodu)
1115063 5063 0glo |3abesneueni Aitbrocti 2735 2735 2735
LEHTPAIi30BaHol OyXxranTepii
CriB¢iHaHCYBaHHs {HBECTHILIIMHUX
1117361 7361 0490  |VPOCKTIB, IO PEATISYIOTLCA 33 263233  -263 233 -263233| 263233
PaxyHOK KOLITIB JIepKABHOTO
(onmy perioHaIbLHOTO PO3BUTKY
Ynpasiinas MicTo0yayBaHHsS Ta
1600000 apxitrextypn HoBokxaxoBchKoi 707 900 707 900 14 482 14 482 707 900
MmicbKoi paau
Ynpasiinas MicTo0yayBaHHsS Ta
1610000 apxitrextypn HoBokxaxoBchKoi 707 900 707 900 14 482 14 482 707 900
MicbKoi paau
KepiBHULITBO 1 ynpaBiiHHS y
1610160 0160 0111  [piamosiauiil cdepi y micrax (micti 707 900 707900 677418 14482 707 900

Kuegi), cenurax, cenax,
TEPUTOPIATBHUX rPOMaAzaX




(rpn)

Kon

Kox Tunosoi

HaiimenyBaHHS rOJIOBHOTO

SaranpHui GoHx

CreuiansHuii GoHT

- R R Kon S 3 HUX 3 HUX
[porpamHoi MPOrpaMHOi . . PO3MOpsIHIKA KOIITIB MiCIIEBOrO
knacudikarii | xmacudikarii QLH::;;?]TLEM 6roKeTy/ BilOBINATBHOTO
BH/IATKIiB Ta BH/IATKIB Ta - aTKiBa”I:a BUKOHABIIsI, HaiiMEHYBaHHS OF0PKETHOT y ToMy uncri Pazom
KPC/IUTYBAHHS | KPSIMTYBAHHA | eﬂm' A [porpam 3rizHo 3 THIIOBOKO yeBoro BRIATKA KOMyHallpHi | BHAATKH yeboro GromKeT BUIIATKH onnara KOMyHaJIbHi | BUAATKH
e — B — PGJI ;’(BT TPOrPAMHOIO KITACH(IKALIIEIO BIIATKIB CIIO)KUBAHHS oILTaTa mpami | mociyru Ta PO3BHTKY posBHTKY CIIOKUBAHHS rpai nocyru Ta PO3BHTKY
Gro/KeTy Gro/KeTy 1ORKETY Ta KpeJMTYBAaHHS MiCIIEBOTO OIOKETY €HeproHocii P €HeproHocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
YnpasJiiHHS 3 IUTAHb
3000000 HAIBBIMANHIX CHTYAMIN T2 225 605 225 605 225 605
HHMBLILHOIO 3aXHCTY HACEJIEHHSI
HoBokaxoBcbkoi MicbKoT paju
YnpasJiiHHe 3 IHTAHb
3010000 HAISBHMARHIX CHTYAMIN Ta 225 605 225 605 225 605
IHMBLILHOIO 3aXHCTY HACEJIEHHSI
HoBokaxoBcbkoi MicbKoT paju
3017693 7693 0490 |l 3axomn, mos"asani 3 225 605 225 605 225 605
E€KOHOMIYHOKO isUIBHICTIO
3700000 Pinancose ynpapainus 105 200 8 500 96 700 105 200
HoBoKax0BCHKOI MiCbKOI pau
3710000 Pinancose ynpasainns 105 200 8500 96 700 105 200
HoBoKax0BCLKOI MiCbKOI pau
KepiBHHITBO i yIpaBIiHHS y
3710160 0160 o111 |pianosimiii chepi y mictax (uicri 35100 35100 35100
Kuesi), cennmax, cenax,
TEPUTOPIATBHUX TPOMAJIaX
CyOBeHILis 3 MiCILIEBOTO OIOJUKETY
3719320 9320 0180 33 PAXYHOK 3ATHIIY KOMITIB 70 100 70 100 70 100
OCBITHBOI CYOBEHIIii, [0 YTBOPUBCSI
Ha [0YaTOK OI0/DKETHOTO MEPiory
CyGBeHIList 3 MiCILIEBOTO OIOJUKETY
3719800 9800 0180 AlepxasHoMy GioIDKeTy Ha -96 700 96 700
BHKOHAHHS [IPOrPaM COL[iallbHO-
€KOHOMIYHOTO PO3BHUTKY PETiOHIB
X X X YCbBOI'O 3456 950 3360 250 -375 394 859 609 96 700 | -3099 308 | -3099 308 -3099 308 357 642




